
   A- A+ 

FETÖ lideri Tunç Soyer'in babası hakkında neler söylemiş: "'Alçak sensin'
demeliydik"

Latif Erdoğan yazısında Fethullah Gülen'in haklarında soruşturma açan Nurettin
Soyer hakkındaki sözlerini aktardı.

FETÖ'nün eski imamlarından Yeni Akit yazarı Latif Erdoğan, Fethullah Gülen'in Nurettin Soyer hakkında neler söylediğini
anlattı. Eski Savcı Nurettin Soyer, CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Tunç Soyer'in babası olması nedeniyle
tartışmaların odağında yer almıştı.

Latif Erdoğan yazısında Fethullah Gülen'in haklarında soruşturma açan Nurettin Soyer hakkındaki sözlerini şöyle aktardı:

"Şunları demiş FETÖ elebaşı bir zaman: 

'Nureddin Soyer korkunç bir din düşmanıydı. 12 Eylülden sonra da onun bu tavrı açıkça görülmüştü. Bazen Cuma namazına
gider gibi görünürdü. Fakat zihniyet bakımından hiç de öyle değildi. Nitekim solculara da azılı bir solcu görünümü vermişti.
Daha sonra adı rüşvet olaylarına da karıştı. İzmir’de Çeşme durağına yakın bir yerde oturuyordu. Köşk gibi bir evi vardı. Son
gördüğümde bir hayli çökmüştü. Bizim davalar sebebiyle de bu adama bir şeyler verilseydi mesele hallolurdu. Arkadaşlar
dediğime yanaşmadılar. Fakat daha sonra avukatlara benim dediğimin birkaç misli para ödediler, ama hiçbir mesele
halledilemedi.
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Latif Erdoğan fethullah gülen Nurettin Soyer Tunç Soyer arşiv

Solcular, mahkeme heyetindekiler için hep galiz tabirler kullanıyorlardı. Fakat Nureddin Soyer için 'Baba adam, eşi
bulunmaz adam' gibi hep övücü nitelikte sözler ediyorlardı.

Bize karşı çok sertti. Özellikle bizi tahrik etmek için elinden geleni ardına koymuyordu. Hatta bir keresinde hiç yeri değilken
ve hiçbir sebep yokken 'Kürt Said' dedi. Arkasından da 'Alçak' gibi bir laf etti. Bekir Berk bütün medeni cesaretiyle ayağa
fırladı ve 'Alçak sensin' diye gürledi. Bekir Berk’in bu gürleyişi hepimizin gönlünü fethetti. Aslında hepimiz aynı şekilde
gürlemeli ve 'Alçak sensin' demeliydik…'

FETÖ elebaşısı, 25.12.1994 tarihli sohbetinde de bakın ne demiş:

'Ben yere bakarak konuşan, sinsi, haince bakışlar altında çok şey gizleyen bir iki insan görmüşümdür. Bunlardan biri
dimağıma yer etmiş: Nureddin Soyer. Şu, 12 Martta bizim ifademizi alan askeri savcı. Hiç yüze bakmaya cesareti yoktur.
Çünkü haindir. Hainler korkaktır.'"
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